ما طبقه کارگر و مردم آزادیخواه در سراسر جهان را برای دخالت در این بحران بین‌المللی فرامی‌خوانیم و ضروری است علیه سیاست‌های جنگی و توسعه‌طلبانه قدرت‌های امپریالیستی، برای ختم فوری جنگ، علیه دولت‌های جنگ طلب و نظام سرمایه‌داری به میدان بیائیم.

علیه جنگ سرمایه‌داران، علیه نظم سرمایه‌داری!

زنده‌باد آزادی، زنده‌باد سوسیالیسم!

۲۸ فوریه ۲۰۲۲ - ۹ اسفند ۱۴۰۰

امضاها: اتحاد فدائیان کمونیست، حزب کمونیست ایران، حزب کمونیست کارگری- حکمتیست، سازمان راه کارگر، سازمان فدائیان (اقلیت) و هسته اقلیت